
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/169/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 275.803,00 zł  

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 2010 (Pozostała działalność – dotacja otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – realizacja 

programu OLiOC w 2025 r.) – 268.803,00 zł 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 2030 (Pozostała działalność – dotacja otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – realizacja programu OLiOC w 2025 r.) – 7.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 750.803,00 zł  

w tym: 

Zadania zlecone: 268.803,00 zł 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia – realizacja 

programu OLiOC w 2025 r.) – 124.292,32 zł 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych – realizacja programu 

OLiOC w 2025 r.) – 144.510,68 zł  

w tym: 

Zadania własne: 482.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 (Drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

„remonty bieżące dróg”) – 60.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup usług pozostałych ) – 70.000,00 zł 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 4700 (Pozostała działalność – szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej – realizacja programu OLiOC w 2025 r.) – 7.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zakup materiałów i wyposażenia) 

– 50.000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3807



Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii) – 100.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90019 § 2960 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska – przelewy redystrybucyjne) – 20.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 (Pozostała działalność - zakup usług pozostałych) – 85.000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Utworzenie placu 

pod skatepark w Międzywodziu”) – 90.000,00zł  

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 90.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Modernizacja 

Orlika”) – 90.000,00zł  

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 385.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 385.000,00 zł do kwoty 2.955.670,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3807



Załącznik do uchwały nr XVIII/169/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 3 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.955.670,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2.755.670,00 

2 
Spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub 
środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

954 200.000,00 

Rozchody ogółem:   1.600.000,00 

1 Udzielone kredyty i pożyczki 991 
  
  

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3807


		2025-09-12T12:04:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




